

Letsfaceit Nordic ApS

Arnold Nielsens Boulevard 72 - 74, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 36 68 51 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2020.

Paul Göran Agardh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Letsfaceit Nordic ApS
Arnold Nielsens Boulevard 72 - 74
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 36 68 51 58
Stiftet: 17. marts 2015
Hjemsted: Hvidovre
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
5. regnskabsår

Bestyrelse

Per Anders Agardh, Formand
Paul Göran Agardh

Direktion

Per Anders Agardh

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at bedrive sig i salg af kosmetik og aktiviteter forenelig hermed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 821.452. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	3.447.777	4.268.861
1 Personaleomkostninger	-2.373.433	-2.186.732
Resultat før finansielle poster	1.074.344	2.082.129
Finansielle indtægter	2.839	7.437
Finansielle omkostninger	-20.309	-5.716
Resultat før skat	1.056.874	2.083.850
2 Skat af årets resultat	-235.422	-460.284
Årets resultat	821.452	1.623.566
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	2.200.000
Overføres til overført resultat	821.452	0
Disponeret fra overført resultat	0	-576.434
Disponeret i alt	821.452	1.623.566

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.795.762	6.143.446
Andre tilgodehavender	19.800	11.985
Periodeafgrænsningsposter	252.169	161.282
Tilgodehavender i alt	<u>4.067.731</u>	<u>6.316.713</u>
Likvide beholdninger	<u>1.657.802</u>	<u>1.490.154</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.725.533</u>	<u>7.806.867</u>
Aktiver i alt	<u>5.725.533</u>	<u>7.806.867</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	1.893.053	1.071.602
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.200.000
	Egenkapital i alt	<u>1.943.053</u>	<u>3.321.602</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	-2.547	948.679
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.546.363	1.158.664
	Selskabsskat	157.422	376.284
	Anden gæld	2.081.242	2.001.638
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.782.480</u>	<u>4.485.265</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.782.480</u>	<u>4.485.265</u>
	Passiver i alt	<u>5.725.533</u>	<u>7.806.867</u>
4	Eventualposter		
5	Nærtstående parter		

Noter

	2019 kr.	2018 kr.		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	2.348.575	2.182.873		
Pensioner	109.428	102.670		
Andre omkostninger til social sikring	47.491	31.556		
Personaleomkostninger i øvrigt	-132.061	-130.367		
	2.373.433	2.186.732		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	235.422	460.284		
	235.422	460.284		
3. Egenkapital				
	Virksomheds-	Overført	Foreslået	I alt
	kapital	resultat	udbytte for	kr.
	kr.	kr.	regnskabsåret	kr.
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	1.071.601	2.200.000	3.321.601
Årets overførte overskud eller underskud	0	821.452	-2.200.000	-1.378.548
Egenkapital 31. december 2019	50.000	1.893.053	0	1.943.053
4. Eventualposter				
Eventualforpligtelser				
Leasingforpligtelser:				
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 122 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 13-47 måneder og en samlet restleasingydelse på 298 t.kr.				

Noter

5. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Letsfaceit Nordic AB.

Koncernregnskabet for Letsfaceit Nordic AB kan rekvireres på følgende adresse: Lindhagensgatan 74, Stockholm.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

PER AGARDH

Direktør

Serienummer: 19670124xxxx

IP: 109.228.xxx.xxx

2020-07-13 06:55:05Z



PER AGARDH

Bestyrelsesformand

Serienummer: 19670124xxxx

IP: 109.228.xxx.xxx

2020-07-13 06:55:05Z



Göran Agardh

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 19551121xxxx

IP: 94.254.xxx.xxx

2020-07-13 07:44:49Z



Per Lundahl

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:85403607

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-07-13 10:04:22Z



Göran Agardh

Dirigent

Serienummer: 19551121xxxx

IP: 94.254.xxx.xxx

2020-07-13 16:25:09Z



Penneo dokumentnøgle: UIDBS-MG58L-YD3WX-BYBKL-F05WG-6WBHM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>